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Keskipiste-leader -hallitukseen kuuluu 15 jäsentä, ta sa puo li ses ti
koko toiminta-alueelta valittuna. Hallituksen jäsenten toi mi kau si on
kolme vuotta ja enimmäisaika yhtäjaksoiselle hal li tus jä se nyy del le on
kuusi vuotta. Hallitus koostuu kol mi kan ta pe ri aat teel la julkisen tahon
edustajista, yhteisöjen edus ta jis ta ja henkilöjäsenistä. Hallituksen
jäsenyys on aina hen ki lö koh tai nen ja edellyttää yhdistyksen
jäsenyyttä, mutta alu eel li sen tasapuolisuuden vuoksi hallituspaikat
on sidottu myös alueen kuntien lukumäärään. Julkisen tahon
edustajat ovat kunnan tai muun paikallishallinnon virkamiehiä tai
luot ta mus hen ki löi tä. Yhteisöedustajat ovat järjestöjen, yh dis tys ten tai
suurten yritysten (> 10 htv) toimihenkilöitä tai hal li tuk sen jäseniä.
Henkilöjäsenet voivat olla esim. pienyrittäjiä tai maa seu dun
asukkaita, jotka eivät edusta edellä mainittuja mui ta mandaatteja.

Haapajärvellä on Leader-hallituksessa kaksi paikkaa, jul ki nen ja
henkilöjäsen mandaatti. Haapajärven julkisen man daa tin nykyinen
edustaja ja varajäsen ovat erovuorossa, jo ten heidän tilalleen tulee
valita uudet edustajat toi mi kau del le 2021 - 2023.

Yhdistyksen jäsenenä Haapajärven kaupunki voi tehdä syys ko kouk-
sel le esityksen em. mandaatin edustajista.

Keskipiste-Leader pyytää toimittamaan mahdollisen esi tyk sen
7.12.2020 mennessä. Keskipiste-Leaderin syyskokous on
10.12.2020 klo 18.00 Reisjärvellä, Kangaskylän Pi to kar ta nos sa.

Oheismateriaalina on Keskipiste-Leaderin kirje asiasta.

(Valmistelija: Raija Malviniemi p. 044-4456 115)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus tekee esityksen Kes ki pis-
te-Lea der hallitukseen valittavasta ns. julkisen man daa tin
edustajasta vuosille 2021-2023 sekä varajäsenestä.

Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus päätti esittää Kes ki pis te-Lea-
der hallitukseen valittavaksi ns. julkisen mandaatin edus ta jak si Unto
Kananen ja varaedustajaksi Hilkka So ran nan vuosille 2021-2023.




